Straordinario, calcolato con le modalità stabilite nell’Atto di recepimento 

della DAL n. 186/2018 in materia di disciplina del contributo di costruzione, 

approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.61 del 27/09/2019, e 

quantificato in € 80.750,00 (euro ottantamilasettecentocinquanta/00);

b) impegno del soggetto attuatore a realizzare le opere di mitigazione 

ambientale in relazione all’ampliamento in progetto, oltre che all’area di 

servizio esistente;

c) presa d’atto che la realizzazione degli impianti di distribuzione del

[...]

Il Contributo Straordinario connesso all’attuazione dell’ampliamento della società 

Tanzi Petroli S.p.A da corrispondere all’Amministrazione è stato quindi 

determinato come il 50% del Maggior Valore Generato dalla Trasformazione 

(MVGT), rapportato all’effettiva utilizzazione fondiaria.

Tale importo, pari a complessivi €. 80.750,00 (euro 

ottantamilasettecentocinquanta/00) è stato versato presso la Cassa Comunale in 

data ……………………ricevuta n° …………………..

Art. 7 – Contributo di costruzione e monetizzazione parcheggi 

In sede di rilascio del Permesso di Costruire il Soggetto Attuatore corrisponderà 

al Comune di Correggio un contributo commisurato all'incidenza degli oneri di